2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

1 февраля 2024 г. № 280
               г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2023 № 205 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2024-2026 годы»

В соответствии с пунктом 2.3 раздела 2 Положения о порядке  приватизации имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.11.2019 № 366, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2023 № 205 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2024-2026 годы» следующие изменения:

1.1. дополнить разделом IV «Приватизация муниципальных унитарных предприятий в форме преобразования в хозяйственные общества» следующего содержания:
«

	№ п/п
	Полное наименование и адрес муниципального унитарного предприятия
	ИНН / ОГРН юридического лица
	Отрасль предприятия / основной вид деятельности
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «АвтоСпецТехника» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края 658213, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Новосибирская, 56
	2209049812 / 1192225023924
	жилищно-коммунальное хозяйство / подметение улиц и уборка снега
	преобразование в общество с ограниченной ответственностью

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Муниципальное унитарное

предприятие «Центральный рынок» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

658224, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Комсомольская, 149
	2209003423 / 1022200808354
	торговля / аренда и управление собственным или арендованным нежилым недвижимым имуществом
	преобразование в общество с ограниченной ответственностью

	3
	Муниципальное унитарное

предприятие «Комбинат школьного питания» муниципального образования «Город Рубцовск»

658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 117А
	2209017514 / 1022200806352
	торговля /

деятельность предприятий общественного питания по прочим видам деятельности
	преобразование в общество с ограниченной ответственностью

	4
	Муниципальное унитарное

предприятие «Расчетно-кассовый центр» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

658224, Россия, Алтайский край,

г. Рубцовск, пр. Ленина, 57а
	2209032199 / 1072209000104
	непроизводственная сфера / денежное посредничество прочее
	преобразование в общество с ограниченной ответственностью

».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов ttps://new.torgi.gov.ru (ГИС Торги по продаже государственного и муниципального имущества) и на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края http://rubtsovsk.org/gorod/privatizatsiya в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленные действующим законодательством сроки.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                                    С.П. Черноиванов